АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2018                                                № 241

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.02.2018 № 50

«О Почетной грамоте главы Администрации ЗАТО г. Островной,

Грамоте и Благодарности Администрации ЗАТО г. Островной»

В целях упорядочения процедуры награждения Почетной грамотой главы

Администрации ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной от 26.02.2018 № 50 «О Почетной грамоте главы Администрации

ЗАТО г. Островной, Грамоте и Благодарности Администрации ЗАТО г. Островной»,

изложив пункт 3 в редакции:

«3. Повторное награждение Почетной грамотой за новые заслуги возможно

не ранее чем через два года после предыдущего награждения.

За особые заслуги перед городом, проявленные мужество, смелость и отвагу,

а также в связи с юбилейными датами поощрение Почетной грамотой может быть

инициировано главой Администрации ЗАТО г. Островной или его заместителем

ранее установленного срока повторного награждения на основании ходатайства

руководителя организации либо структурного подразделения Администрации ЗАТО

г. Островной.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации              Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/